様式第１号（第３条第１項関係）

令和　　年　　月　　日

弘前市長　様

　　住 所　弘前市大字上白銀町１番地１

申請者　団 体 名　弘前環境リサイクル委員会

代表者職氏名　代　表　　弘前　太郎

※代表者職氏名は署名してください。

※署名しない場合は記名押印してください。

弘前市再生資源回収運動団体登録申請書

弘前市再生資源回収運動推進報償金交付要綱第３条第１項の規定により、再生資源回収運動登録

団体として登録を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

担当及び提出先：市民生活部環境課

電話：３５－１１３０

団 体 名 弘前環境リサイクル委員会 代表者職氏名 代　表　　弘前　太郎

住　　所

〒０３６―８５５１
弘前市大字上白銀町１番地１

担当者名 □代表者と同じ　弘前　花子

 住　　所

(送付先)

□団体と同じ　〒０３６―８３１４

弘前市大字町田字筒井６番地２　弘前地区環境整備センター　管理棟 2F

電話番号 ０１７２－３５－１１３０

団体種別 町会　　PTA　　その他任意団体（※必ずご記入ください。　地域のリサイクル団体　　　）

回収業者 (株)青南商事　(有)小笠原紙業　(株)伸和産業　(株)大同紙業　(有)平山商店

実施予定月 毎月実施

４月　　　５月　　　６月　　７月　　８月　　９月

１０月　　１１月　　１２月　　１月　　２月　　３月

市記入欄
団 体 登 録 番 号

第 　 　 　 　 号

様式第３号（第３条第３項関係）

令和　　年　　月　　日

弘前市長　様

　　住 所　弘前市大字上白銀町１番地１

申請者　団 体 名　弘前環境リサイクル委員会

代表者職氏名　代　表　　弘前　太郎

※代表者職氏名は署名してください。

※署名しない場合は記名押印してください。

弘前市再生資源回収運動団体登録事項変更承認申請書

弘前市再生資源回収運動の団体登録事項を変更したいので、弘前市再生資源回収運動推進報償金

交付要綱第３条第３項の規定により、下記のとおり申請します。

記

担当及び提出先：市民生活部環境課

電話：３５－１１３０

団 体 名 弘前環境リサイクル委員会 代表者職氏名 代　表　　弘前　太郎

住　　所

〒０３６―８５５１
弘前市大字上白銀町１番地１

担当者名 □代表者と同じ　弘前　次郎

 住　　所

(送付先)

□団体と同じ　〒０３６―８３１４

弘前市大字町田字筒井６番地２　弘前地区環境整備センター　管理棟 2F

電話番号 ０１７２－３５－１１３０

団体種別 町会　　PTA　　その他任意団体（※必ずご記入ください。　地域のリサイクル団体　　　）

回収業者 (株)青南商事　(有)小笠原紙業　(株)伸和産業　(株)大同紙業　(有)平山商店

実施予定月 毎月実施

４月　　　５月　　　６月　　７月　　８月　　９月

１０月　　１１月　　１２月　　１月　　２月　　３月

市記入欄
団 体 登 録 番 号

第 　 　 　 　 号

様式第４号（第３条第４項関係）

令和　　年　　月　　日

弘前市長　様

　　住 所　弘前市大字上白銀町１番地１

申請者　団 体 名　弘前環境リサイクル委員会

代表者職氏名　代　表　　弘前　太郎

※代表者職氏名は署名してください。

※署名しない場合は記名押印してください。

弘前市再生資源回収運動団体登録廃止申請書

弘前市再生資源回収運動の団体登録を廃止したいので、弘前市再生資源回収運動推進報償金交付

要綱第３条第４項の規定により、下記のとおり申請します。

記

担当及び提出先：市民生活部環境課

電話：３５－１１３０

団 体 名 弘前環境リサイクル委員会 代表者職氏名 代　表　　弘前　太郎

住　　所

〒０３６―８５５１
弘前市大字上白銀町１番地１

担当者名 □代表者と同じ　弘前　花子

 住　　所

(送付先)

□団体と同じ　〒０３６―８３１４

弘前市大字町田字筒井６番地２　弘前地区環境整備センター　管理棟 2F

電話番号 ０１７２－３５－１１３０

団体種別 町会　　PTA　　その他任意団体（※必ずご記入ください。　地域のリサイクル団体　　　）

市記入欄
団 体 登 録 番 号

第 　 　 　 　 号

様式第５号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

弘前市長　様

住 所　弘前市大字上白銀町１番地１

申請者　団 体 名　弘前環境リサイクル委員会

代表者職氏名　代　表　　弘前　太郎

※代表者職氏名は署名してください。

※署名しない場合は記名押印してください。

車両登録申請書

　弘前市再生資源回収運動推進報償金交付要綱第７条の規定により、再生資源回収運動に使用する

車両の登録を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

備考

　１　再生資源回収運動で使用する全ての車両を記入してください。

　２　他の登録団体（業者）と共用で車両を使用する場合も、登録団体（業者）ごとに車両登録申請書を

提出してください。

担当及び提出先：市民生活部環境課

電話：３５－１１３０

№

登録番号票（ナンバープレート）の内容

№

登録番号票（ナンバープレート）の内容

地域

分類

番号
かな 番号 地域

分類

番号
かな 番号

 例 弘前 50 ん 9 9 9 9 7

 1 弘前 580 さ 9 8 7 6 8

 2 青森 300 た 6 7 8 9 9

 3 10

 4 11

 5 12

 6 13

様式第８号（第１０条第２項関係）

    令和　　年　　月　　日

委任状

弘前市長　様

私（委任者）は、上記のものを代理人（受任者）と定め、下記の権限を委任します。

※本人（委任者）欄は手書きしてください。

 代理人 住 所：弘前市大字神田神田五丁目 4番地 5

 （受任者） 団 体 名：株式会社青南商事

 代表者職氏名：業務統括部長　安東元吉

 電話番号：0172-35-1490

 委任事項 ☑ 弘前市再生資源回収運動推進報償金の申請にかかる一切の権限

 ☐

 ☐

 ☐

 本人 住 所：弘前市大字上白銀町１番地１

 （委任者） 団 体 名：弘前環境リサイクル委員会

 代表者職氏名：代　表　　弘前　太郎

 電話番号：0172－35－1130

必ず手書き

様式第９号（第11条第４項関係）

年 月 日

弘前市長　様

弘前市再生資源回収運動推進報償金は、下記口座に振り込んでください。

なお、下記口座に入金したことをもって、その金額は受領したものと認めます。

※　登録できる口座は団体名の入ったものに限ります。

年 月 日

弘前市長　様

住　所 弘前市大字

団体名

記

弘前市再生資源回収運動推進報償金を受領すること。

住　所 弘前市大字

団体名

氏　名

１　団体の欄には住所、団体名称及び代表者職氏名を自署してください。

２　口座名義人の自署は不要です。

令和

フリガナ ﾋﾛｻｷｶﾝｷｮｳﾘｻｲｸﾙｲｲﾝｶｲ フリガナ ﾀﾞｲﾋｮｳ　ﾋﾛｻｷ　ﾀﾛｳ

※団体名の欄には、代表者が手書き（自署）しない場合は、記名押印してください。
住　　所 電話番号

　〒

令和

代表者職氏名

私は、下記のものを代理人と定め、次の事項を委任する。

口 座 振 替 依 頼 書

団　体　名 弘前環境リサイクル委員会 印
代表者
氏　名

代表　弘前　太郎

　弘前市大字上白銀町1番地1 0172-35-1130

口　座　登　録　情　報

金融機関名 弘前 銀　行　・　信用金庫　・　組　合

　店　番 9 9 9 店　名 弘前 本　店　・　支　店　・　出張所

口座種別 普　通 口座番号 1 2 3 4 5 6 7

フリガナ ﾋﾛｻｷﾘｻｲｸﾙｲｲﾝｶｲ　ｶｲｹｲ　ﾋﾛｻｷ　ﾊﾅｺ

口座名義 弘前環境リサイクル委員会　会計　弘前　花子

委　　任　　状

上白銀町1番地1

（団　体）
弘前環境リサイクル委員会

代表　弘前　太郎

町田字筒井6番地2　弘前地区環境整備センター　管理棟2F

（口座名義人） 弘前環境リサイクル委員会

会計　弘前　花子

必ず手書き

必ず手書き